CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA OR. MANOEL BORBA

Requerimento N° O~ '3 /2022

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja feito

um veemente apelo ao Prefeito da Cidade o Exmo. Sr. Marinaldo Rosendo de Albuquerque,

bem como, a senhora Secretária de saúde , Marileide Rosendo a cópia da nota fiscal

referente as compras de MATERIAIS DE LlMPESA E MATERIAS DESCARTAVÉIS ,

referente ao PREGÃO ELETRONICO N° 013/2022 CUJO PROCESSO E PL _ 022/2022 .

Justificativa.

Tendo em vista que a compra dos produtos a cima citado foi de um valor muito alto,

mediante várias reclamações de funcionários que não recebem produtos de limpeza a

meses solicito o mais rápido possível copia da nota fiscal acima citada.

Segue informação, publicada no site do Diário Oficial.

Sala das Sessão das câmara 13 de junho de 2022.

Vereador (a) autor

Maria da conceição Alessandra Silva de Santana

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-maU: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TIMBAÚlJA

I>REFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAíJBA _COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO _CPL
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

o Prefeito do Município de TimbaúbalPE, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o disposto no art. 43, § VI. da Lei Federal n?
8.666/93, e alterações. HOMOLOGA a licitação na modalidade _
PREGÃO ELETRÔNICO N." 013/2022, cujo Processo .f: PL _
02212022. OBJETO - Registro de Preços, visando aquisição de
materiais de limpeza e materiais descartáveis para atender as
demandas das Secretarias do Município de Timbaúba _ PE, o Fundo
Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social de
Timbaúba. Vencedoras:

MAP COMERCIO E SERVIÇOS ElRELI - ME inscrita no eNP]
sob o nO 37.113.852/0001-03. No valor total de R$ 1.082.208,90 (Um
milhão e oitenta e dois duzentos e oito reais e noventa centavos)
VIVA DISTRIBUIDORA DE PROnIJfOS LTDA inscrita no
CNPJ sob o n" 20.008.83110001 -17. No valor total de R$ 499,53
(Quatroc.entos e noventa e nove reais e cinquenta e três centavos).

Timbaúba, 03 de Junho de 2022.

MARINALDO ltOSENDO DE ALBUQUERQUE
Prefeito

Publicado por:
Renan Agostinho de Sousa

Código Identificadol':7AEFLFC5

"v'W'N.diariomunic

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA OR. MANOEL BORBA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	ESTADO DE PERNAMBUCO